

Od: Hřebíček Jan
Komu: Záchová Veronika
Předmět: FW: Nabídka
Datum: středa 13. října 2021 14:22:11
Přílohy: scan000322.pdf

Dobrý den,
Přeposílám nabídku od fy kapeto.

S pozdravem

Jan Hřebíček

Od: tondajerabek@seznam.cz <tondajerabek@seznam.cz>
Odesláno: Thursday, September 16, 2021 8:21 PM
Komu: Hřebíček Jan <jan.hrebicek@eli-beams.eu>
Předmět: Nabídka

Ahoj Honzo,
v příloze zasílám CN .
Cena za práci : 27000 Kč
Režie : 1500 Kč
Materiál bez DPH : 23565,28 Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.
Cenu materiálu garantujeme 7 dní.
S pozdravem
Tonda.

Odběratel: KAPE-TO s.r.o.
Dělnická 390
25241 Dolní Břežany, Dolní Břežany

IČO: 29027799
DIČ: CZ29027799

Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Nabízíme Vám									
270014	NEREZ 9000 TRUBKA 28	30,000	m	312,40	0,00	9 371,90	21	1 968,10	11 340,00
270024	NEREZ 9001 OBLOUK 28/1	10,000	ks	217,34	0,00	2 173,55	21	456,45	2 630,00
270034	NEREZ 9002 OBLOUK 28	20,000	ks	222,30	0,00	4 446,28	21	933,72	5 380,00
270093	NEREZ 9130 T-KUS 42/28	4,000	ks	429,73	0,00	1 719,01	21	360,99	2 080,00
270150	NEREZ 9243g PRECH 28x1 ZV	4,000	ks	250,40	0,00	1 001,65	21	210,35	1 212,00
270104	NEREZ 9270 NATRUBEK 28	8,000	ks	125,61	0,00	1 004,96	21	211,04	1 216,00
600112	KUL VENTIL 1 VODA	4,000	ks	122,31	0,00	489,26	21	102,74	592,00
612108	VE 4300 1	4,000	ks	133,05	0,00	532,23	21	111,77	644,00
610326	MS REDUKCE 6/4X 1	4,000	ks	111,56	0,00	446,28	21	93,72	540,00
624653	HEIM TA-STAD 1	1,000	ks	1 892,56	0,00	1 892,56	21	397,44	2 290,00
850165	LOCTITE 55 160m	2,000	ks	243,79	0,00	487,60	21	102,40	590,00
						23 565,28		4 948,72	28 514,00

zakázka:

NABÍDKA

Číslo skladu: 1

Dodavatel: Pronto Říčany spol. s r.o. Černokostelecká 152/62 251 01 Říčany u Prahy IČO: 47544988 DIČ: CZ47544988 C 27139 vedená u Městského soudu v Praze	Vnitřní číslo: 210000000135 Přijem poptávky dne: 24.09.2021 Požadovaný termín: 24.09.2021 Poptávka odběratele: Platnost nabídky: . . Popis:
Odběratel: KAPE-TO s.r.o. Dělnická 390 25241 Dolní Břežany, Dolní Břežany	IČO: 29027799 DIČ: CZ29027799

Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Nabízíme Vám									
606114	ZPETNY VENTIL 1 ZAT	4,000	ks	202,47	0,00	809,92	21	170,08	980,00
624653	HEIM TA-STAD 1	2,000	ks	1 892,56	0,00	3 785,12	21	794,88	4 580,00
						4 595,04		964,96	5 560,00

Zaevidoval: Čejka Karel